

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างตลาดน้ำเมืองคอนกรีตเมืองบน บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 368,900.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน :
 - งานตลาดน้ำเมือง ขนาดปากเหมืองกว้าง 1.40 ม. ท้องเหมืองกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.40 ม. หนา 0.08 ม. ความยาว 460.00 เมตร พร้อมประตูน้ำปากเหมือง และอาคารท่อน้ำเข้า
- 5 ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ 23 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 374,031.55 บาท
(สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามสิบบาทยี่สิบเก้าสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน (โครงการก่อสร้างตลาดน้ำเมืองคอนกรีตเมืองบน บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1	นายวิเชษฐ์ ลังกาภาส	ผู้อำนวยการโรงเรียน ทต.นาครี	ประธานกรรมการ
7.2	นางนราพร วงศ์แสนชัด	นักวิชาการคลังชำนาญการ	กรรมการ
7.3	นายอนุชา อักษรเมือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างตาดลำเหมืองคอนกรีตเหมือนบน บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี
 กำหนดราคากลาง : 23 ธันวาคม 2567

ครั้งที่	ลำดับ ที่	รายการ	ครั้งที่ 2 ปริมาณ	ครั้งที่ 3 หน่วย	ครั้งที่ 4 ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 5 ค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าแรง ต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 7 ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
									ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1		งานตาดลำเหมือง ขนาดปากเหมืองกว้าง 1.40 ม. ท้องเหมืองกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.40 ม. ทน 0.08 ม. ความยาว 480.00 เมตร พร้อมประตูน้ำปากเหมือง และอาคารท่อส่งน้ำ									
	1.1	งานหรือโครงสร้างลำเหมือง เดิม	11.50	ลบ.ม.	632.84	7,277.66	1.3392	847.49	9,746.24	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	
	1.2	งานคอนกรีตตาด ทน 0.08 ม.	966.00	ตร.ม.	270.92	261,708.72	1.3392	362.81	350,480.31	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	
	1.3	งานประตูน้ำปากเหมือง	2.00	แห่ง	1,333.71	2,667.42	1.3392	1,786.10	3,572.20	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	
	1.4	งานอาคารท่อส่งน้ำเข้า ทนต 0.20 ม.	10.00	แห่ง	615.05	6,150.50	1.3392	823.67	8,236.74	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	
2		ป้ายโครงการก่อสร้าง	1.00	งาน	1,559.55	1,559.55	1.2799	1,996.06	1,996.06	Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
									รวมราคากลางทั้งสิ้น	374,031.55	

สามแสนเจ็ดพันสี่พันสามสิบเอ็ดบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์

(1) รวมค่าจ้างดำเนินงานก่อสร้างชลประทาน	277,804.30
(2) รวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1,559.55
(3) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (0 - 0 - 7 - 7)	1,3392
(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (0 - 0 - 7 - 7)	1,2799

ประธานกรรมการ

(นายวิฑูรย์ ลังกากาศ)
 ผู้อำนวยการโรงเรียน ทด.นาครี

กรรมการ

(นางรวิษา วงศ์เสนาชิต)
 นักวิชาการคลังชำนาญการ

กรรมการ

(นายอนุชา อักษรเมือง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน